
Frogner Arbeiderparti årsmøte 2019 

Innstilling fra valgkomiteen til kandidater til styret i Frogner Arbeiderparti for perioden 

2019-2020: 

 

Leder:    Inger Huseby (gjenvalg) 

Sekretær:   Anders Kjellevold (gjenvalg) 

Kasserer:   Henrik Dahl Jacobsen (ny) 

Kvinnepolitisk  

ansvarlig:  Ellinor Sundseth (ny) 

 

 

Styremedlemmer:  Håvard Friis Nilsen (ny) 

1.vara Hanne Hermansen (ny)  

2. vara Svein Trosdahl (ny) 

 

 

Revisor.    Hans Bendiksby tar ikke gjenvalg. 

 

 

Leder av BU-gruppa, leder av AUF og ledere av lagene tiltrer med fulle rettigheter. 

 

Valgkomiteen har fått opplyst at disse er representert slik: 

Bygdøy/Frogner arbeiderpartilag: Ole Jacob Kjendlie  

Vestre Arbeidersamfunn: Stine Haram 

Frogner AUF: Simon Glad Frigessi 

Leder i BU-gruppa: Lene Løken  

 

 

 



Oslo Arbeiderpartis kontor, anbefalte valgkomiteen 6.mars om ikke å følge tidligere sedvane 

om å innstille 2 faste styremedlemmer til styret i Frogner Arbeiderparti, men istedenfor 

innstille 1 styremedlem og 2 varaer.  Det betyr at vi innstiller 5 og ikke 6 kandidater dette 

året samt 2 varaer.  Det vil være opp til årsmøtet å bestemme om det er ønskelig med 2 

varaer.  For nærmere spesifisering av regelverk og retningslinjer, henviser vi til Retningslinjer 

for bydelspartiene paragraf 5 Styret, og Retningslinjer for kommuneparti paragraf 5 styret. 

Valgkomiteen har spurt sittende styremedlemmer om de ønsker å stille til gjenvalg, i tillegg 

har bostedslag, partimedlemmer, forenings- og fagforbundsmedlemmer m.fl. også fått 

mulighet til å stille.  Alle sittende styremedlemmer som har ønsket gjenvalg har 

valgkomiteen renominert, de har i forutgående periode gjort en god jobb og de sikrer 

kontinuitet.  Ellers har valgkomiteen ønsket at styrets sammensetning skal gjenspeile en god 

balanse i forhold til alder, kjønn og representasjon fra bostedslagene.   

 

Valgkomiteen har ikke forslag til valgkomité, men 2 av 3 stiller seg gjerne til disposisjon.  

Mette Nordahl og Heidi Park 

 

Heidi Park   Jacob Schram   Mette Nordahl 

 

 

 

 

 

 

 


